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TABULKA MISTNOSTI PAB - Provozn&-administrativni budova

¢isLo NAZEV

VIS&HE prostort * konumwce
0213 CHODBA
0214  CHODBA - SPBOLtt*
02.15 CHODBA- WC
0216  CHODBA- WC
0217  CHODBA
02.18  CHODBA
0219 CHODBA
03.1d  schobste
032c  scHoaSiC
04.4  OSOBNI VTAH L
053 Gsomviw |
06  TERASA
ADMNGIRfIMI PROWZY
2015 kanchj#
2016  KAHCEUtt
2017  KANOU*
2018  MNCEUtt
2019  KANOU*
2020  KANOU*
2021  KANOU*
2022 KANOU*
2023  KANOU*
2024  KANOU*
2025  NINOU*
2026  KANOU*
2027  VELIN
2028  KANCBJ#
2029  KANOU*
2030  KANOU*
2031 KANOU*
2032 KANOU#
M33  KANOU*
2034  KANOU*
2035  NINOU*
212 KANCBJ# tEDRBE
213 kanou* Ubude
222 SEKREMMT
23 ZASEDACI NBINOST fiEDHELE
253 -NEOBSAZENO-
256  SPGOVNA
257  spgwna
253 SPSWNA
253 SPSWNA
211 JWOwW
262 ARCtW
PROVOZNi PROSTORT
324 SKUD
HIOEMCKA ZAZEMi
407a  WC ZENY — UHMNNA
<78  WC ZENY — KABNA
407c  WC ZENT — KABNA
40.7d  WC ZENI — KABNA
4032 WC HEDITBE — UMftNVM
403b  WC REDITELE — KABNA
<Ss  wc muzi - Um. + pboart
403b  WC MUZ] — KABNA
<8e  WC MUZI — KABNA
444 UKUD
483 — NEOBSAZENO -
486  KIIQNfIKA — CHODBA
TEMHUHCM ZIMZEM
553  -NEOBSAZENO-
58.1c  MSWACM JADRO IV.
582 MSIHAEM jadro i
583b  MSIHAEM jadro b.
594 ruzvuCCe
614  MSIHAEM JADRO L

63

PLOCHA

6939

1238

331

16931

538

2639

17,72

1935

330

6.71

1535
14,10
2233
2333
2331
2332
2331
2336
2331
2336
2332
2235
18.44
2344
2331
2331
2331
2331
24,14
2236
2332
3132
3234
3233

4835

2118

2172

1Q36
136

136

130

1Q41

1

144

i5z

134
108
4.10
439

1337

sv
Im]

SKLADBA
PODLAH

P12
P12
P12
P12

P12

ZDWU.
P21

P12
PI2ITTS
PHIP1B

X

zdvoj.
P21

P12
P12
P12
P12
P17

P17

ZDV0J,
P21

P16
P16
P16
P16
P16
P16
P16
P16
P16

P16

P12

P14

ZDVOJ.
P21

NASLAPNA
VRSTVA
sfinutt luramiu
S?ii6 luramiu
*«

—n
Mhuto furarfaa
.o
Sinuta karamiu
** g
sinutdi luramiu
«
PIWKKWG NjBho
sinutdi koraniha
*
MXKD MUIRHU
M
i&sli fwunfei
fiBnuU karamiu
*e

8MHKD Koramsu
«

b, —
troirag cnw

podobna krytino
podakova krytina
pononw nYono
povrhuw Iny!a'no
pon%N(;; ﬁya’rﬁ
bl - 31 Hee
povmuw ‘fiyono
paﬁo'ram 'ny'a'no
poridNon Iuy"uu
O
povHNuw nyono
— 1 J—
panoram myono
povrhuw kfy'dno

RS —
povmuw nyrina
povmovo Kiybio
poroHMi hylno

SoAs
puﬂvﬁnvo Rﬁ/ﬁno
O
povHKuw n}ono
poriokovh Hybino
povlokna krytinu
povtahovd krytino
povKHovo Kf;oﬁ)
poﬁolNon Iny'a'no

oA
po\’f-ff\)llon ﬁya\'no
Ed\ngKo\J/o :riy%-ﬁb
pl')'riokon'n};fﬁo

poviokora krytino

slmiU kras"to
o
rimitt koranin
Sinuto kofonlia
slnutfi karanito
wx
PU ottfta

PU sttrko
PLACAN.

sinutd ksranin
M
Sinuto ksionlia
slnutO karamiu
x o %
sInuldi karamiu
MB karamiu
. e
Bkinp MURAU
.o
s&idl karaniu
* ek
slnutO karamiu

.«

sanuo) muirhu

.o

slnutO karamiu
* o %

MB karamiu
«

PU atMu

P atMu

SKLADBA
PODHLED

P02

PD3

PD3

PD2

PD3

PD2

P03

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

PD1

PD1

PD1

P02

PD3

P03

PD3

P03

PD3

PD3

P03

PD3

PD3

PD3

PD3

PD3

P02

POVRCH
STROPU

bms}\AM’} boM\loo

Looa 3 -M< 1
timauay poomo
=1 * Me
luauuay [muset
L] 3 MILJ
HiiMwy poanao
raotroy podhled
rastrovy podhled
rastrovy podhled

X

X

X

roatnwy podhled
Fsstoy podHad

rastrovy podhled

rastoy podhled

=k
[uauuay ponfuoo

rastrovy podhled
ﬁuba; podiad

roatnwy podhled

rastrovy podhled

raatmy podhled

rastoy podhled
ILTath;/ podtes
roatnwy podhled
roatnwy podhled
roatnwy podhled
metrovy podhled
pnny pcg\r{lui(!

pnuly podhled

MM
phuy’ pousod

X

X
=l 3 ML
lueuudy ‘puusou

roatnwy podhled

rastnwy podhled

—=l-J .-mll
lueuudy ‘puusou

raotnwy podhled
=1 M M)
lueuiwy pooried
raetnwy podhled
roatnwy podhled
raetnwy podhled
raetroay podhled

oy k U B
umsKwy pooraia

X
X
X
omitko + mafea
X

omflu + mata

POVRCH
STEN

4 ponooow
omitko +mata
ko sokmdig

AR
Ikt
anttu+mata /
usnu pofseuxra

omitko -- mata
omDlu + mata
atMu pohledova
AU==-J|I-
ushu ponauowi
X
X

X

omttko + mata
omitko + mata
omitko -I- mata
omttko + mata
omitko -- mata
omttko + mata
omitko -I- mata
omttko -- mata
omttko + mata
omitko -- mata
omttko + mata
omitko -- mata
omttko + mata
omitka + mata
omttko -- mata
omttko + mata
omttko -- mata
omttko + mata
omttko -- mata
omttko -- mata
omitka + mata
omttko -- mata

omttko + mata

omitka + mata
poHedora etMu

omttko -- mata

omttko -- mata
omitka + mata
omitko -I- mata
omttko + mata
omttko + mata

omttko + mata
omttko + mata

eMuU keramlu
elnutt keramlu
elnutt keramlu
ifinuta keramlu
elnuta luramiu
linuté fesramlu
linuta koramko
elnuta luramiu

linuta feromko

stkko pohledova

X
X
X
omitka + mata
X

omttko + mata

POZNAMKA

fovu7 dokon Wytimato
locMy

LJ J _1ud.
POROOOW StentTo
véech plochach schodBtt
pohlidort etMu no
vioch plochach Khodwi

dkdba v kabM vytahu
dkdbo v kabM vytahu

praouone znoraon

vootama skfini v chodbl

b, -tf -1 J.Jim
v0otomo eémo v ériian
vestavna skTM v chodbl
wohwné ekfini v chodbl

vntfhi Zohnil

vnilinu) Zokaie

afaldod do v~e podhledu
abUod do vylo podhledu
“JH-n J. J.- Ml |

ooUoa 46 VyGo poonoou
afaldod do v$to podhledu
afaldod do vylo podhledu
00UOa a0 Vyeo poonoou
“tH.J J. JBe --JJI-J.
00UGa 0 §yeo podiodii
afaldod do vylo podhledu
abUod do vylo podhledu
[ P e -

Goiliia 46 vyeo poonoou

dolded A 1 Pm v

ramci vybaveni interleni

poraraltova lavko fichfby

antletoticha Giptwj

LLGLNDA:

PZTS (EZS)

— klavesnice PZTS Expl - koncentrator - linkovy modul 8/16
<3 - PIR/D detektor lezs | — fidici jednotka — Ustfedna EZS
| N | — magneticky kontakt dvefe/okno
— detektor tfisténi skla
& — tisnové tlacitko
EKV(ACS)
— - Fidici jednotka EKV — el. otvira€¢ v zarubni standardni
" el. mechanicky zamek v dveifnim kfidle B - CteCka karet
p o _ €l otviraC v zarubni poZzarni i — magneticky kontakt (pfipojeny do EKV)
dle CSN EN 1634-1
KABELAZ:
<abe typu Cu 2x2x0,8 ve Zlabu, v trubce - linka
<abe typu Cu 2x2,5 v trubce - napajeni linka
<abe typu Cu 3x2x0,5 v trubce - pfipojeni detektord B3, resp-
<abe typu Cu 5x2x0 5 v trubce - pfipojeni detektort
NZ72277777777- kabelova trasa Zlab slabo

Provedeni rozvodu

Rozvody slaboproudu vedeny v hlavnich kabelovych trasach ve Zlabech slaboproudu.
Rozvody z hlavni trasy vedeny v trubkach, ve skupinovych drzacich a na pfichytkach dle doporuceni vyrobce.

V dutych pfickach, v plné sténé, pod omitkou a v podlaze v elektroinstalaCnich trubkach/listach.
Kabely vedené voIné prochéazejici CHUC musi byt v provedeni B2ca sl dl all

Vzdalenost kabelll MN a NN je min. 200mm.
Ochrana pred nebezpeénym dotykovym napétim je feSena dle CSN 33 2000-4-41 ed.3

napétim SELV a samocinnym odpojenim vadné casti od zdroje.

OBJEDNATEL:

Plzeriské méstské dopravni podniky, a.s.
PMDP Denisovo nabrezi 920/12

301 00 Plzen - Vychodni Pfedmeésti

Plzeriské méstské
dopravni podniky

spole¢nost "MP + MMD - Vozovna Slovany", spolecnik 1: spolec¢nik 2: Souprava Eislo:

mMETROPROJEKT Praha a.s. K;‘ Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Nérodni 984/15

|[KJ| 110 00 Praha 1

moTT w ltel: +42° 221 412 800

MACDONALD www.mottmac.com

Bnam. |. P. Pavlova 2/1786
m 120 00 Praha 2

+420 296 154 105
METROPRQIEKrwww.metroprojekt.cz

HIP: Podpte: Nézev a UGcel dila:

REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY
Plzen, Slovanska alej 35

Ing. Jan Koci

tel: 296 154 401
Stuperi: DPS
™ E . Stavebni &ast - stavebni soubory E.
SOD Ill Provozné-administrativni budova (PAB)
E.2 TZB E.2

SO PAB10-10 EZS

Zpracovatelsky Utvar:

tel:+420 296154158 S 71
Vedouci Gtvaru: . Podpis:

Ing. Jan Kahuda
Odpovédny projektant:NsZ X/ \PodPis; Nazev prilohy: Zména:
Jifi Koutnik, Zdenék Zvédélik

Vypracoval: Podpis:
Jiti Koutnik, Zdenék zZvédélik

DISPOZICE 3.NP
znlii V20/2039 Datum: 11/2019
Pocet 6xAd  Mefitko: 1:100 ieo: 19 7246 006 07 04 10 013



